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АГЕНТСТВО МАЯК. Все операции с не-

движимостью. Аренда квартир. Т.293-46-

46

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

ДЕЛЬТА. Квартиры от ДСК по цене

застройщика. Ипотека. ОАО Сбер-

банк России. Т.238-39-46, т.290-73-

13

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

СИТИ-ЦЕНТР. Новостройки. Вто-

ричное жилье. Скидки, рассрочка.

Проектная декларация: 40 лет Ок-

тября, №8. Т.256-82-89, т.290-28-09

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ ТО-
ПАЗ. Работаем с любой ипотекой, серти-
фикатами. Вторичное, новое жилье. Сайт:
www.topaz-vrn.ru, т.229-62-21, т.240-76-04

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ ТРАСТ.
Покупка, продажа, обмен любой недви-
жимости. Т.277-71-57, т.233-00-66

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ ФА-
САД. Все операции с недвижимостью.
Т.241-90-34, т.259-56-66

АГЕНТСТВО РЕАЛ-РЕНТ. Все операции
с недвижимостью. Аренда любого жилья.
Т.8-920-410-14-69

АН 4 КОМНАТЫ. Покупка, продажа не-
движимости. Сопровождение ипотечных
сделок. Т.200-01-24

АН ЦИТАДЕЛЬ. Сделки с недвижи-
мостью, сертификатами под военную ипо-
теку. Т.220-44-00

ИП Каталенцев Г. Н. Операции с
недвижимостью. Покупка, обмен
квартир, домов, участков. Помощь в
получении ипотеки. Професси-
онально. Реальные сроки. Т.256-26-
60

КОМПАНИЯ НЕДВИЖИМОСТЬ И КРЕ-
ДИТ: более 5000 вариантов коммерчес-
кой недвижимости, земельных участков,
офисных помещений, квартир. Продажа.
Аренда. Пл. Ленина, №3. Т.220-80-80

НОВЫЙ ДОМ, ООО. Покупка, продажа
жилья, работа с ипотекой. Т.294-53-63

ООО ДОМ-ЛЮКС+. Покупка, продажа,
аренда жилья. Оформление сделок.
Т.229-99-29, т.239-30-20

ПРАВОВОЙ ЦЕНТР ПРАКТИКА. Все
операции с недвижимостью. Т.252-19-95

ЦРС ХОУМ ТРЕЙД. Все операции

с недвижимостью. Земельные учас-

тки. Коттеджные поселки. Т.8-910-

283-43-03, сайт:

www.hometrade-vrn.ru

ЮПИКС НЕДВИЖИМОСТЬ. Операции с
жилой, коммерческой недвижимостью.
Сайт: www.yupix.ru, т.259-97-00

1-2-3-КОМН. КВ-РЫ в разных районах

города. Продажа. Т.258-32-90, т.229-37-17

1-2-3-КОМН. КВ-РЫ от застройщика
предлагает строительная компания Вы-
бор. Спецпредложения! Подробности в
офисах продаж компании. Проектная
декларация: www.vyborstroi.ru. Т.8-800-
100-49-99, звонок по России бесплатно

1-2-КОМН. КВ-РЫ: ул. Пирогова, №72а,
сдача: 2015 г., ул. Ленинградская, №82в,
сдача: 2017 г. Проектная декларация: ул.
Хользунова, 40д,
http://www.parnas2001.ru. Т.235-83-85

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ ДОМ-
МАРКЕТ при покупке новой квартиры до
29.05.2015 дарит ужин в ресторане Ап-
раксин или время в спа-центре Degas. Ус-
ловия акции по телефону или адресу: Ад-
рес: Ворошилова ул., 50, т.239-77-07

ДЕПУТАТСКАЯ ул., №14. 1-комн.,
41/18.6/9.8 кв.м, 3/5 эт., сталинка, мебель,
рядом остановка, школа, сад, 2 млн. р.
Собственник. Т.8-960-123-41-41, т.8-903-
652-16-51

ИНВЕСТИЦИОННАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ
ФИРМА СТЭЛ. Современные квартиры.
Строящиеся кирп. дома: жилой комплекс
Виктория, ЖК Каштановый, микрорайон
Подгорное. Проектная декларация:
www.stelinvest.ru. Т.225-08-34

УЧАСТОК земельный, 12799 кв.м, по ул.
Миронова, №50, в р-не красной линии по
ул. Антонова-Овсеенко, 26 млн. р., про-
даю. Т.251-78-78

ЯМНОЕ, коттеджный поселок Аль-

пийская долина. Дом, 223.6 кв.м, 5.1

млн. р. Проектная декларация:

www.gbi2.ru. Т.239-83-84

БАЗУ ОТДЫХА Спутник на Усманке, кор-
пус, 130 мест, 16 домиков, столовая, ло-
дочная пристань, административно-хо-
зяйственные помещения, организация
сдает. Т.252-16-06, e-mail:
zhni@sozvezdie.su

ГАРАЖНЫЕ БОКСЫ, 150 кв.м, 150

р./кв.м в месяц, производственные

помещения, бетонированные пло-

щадки, офисы, 18 кв.м, 330 р./кв.м в

месяц, склады сдаю. Автономное

отопление. Охраняемая террито-

рия. Адрес: Холмистая, 50, т.8-920-

465-08-00, т.240-29-54

ДЕРЕВООБРАБАТЫВАЮЩИЙ ЦЕХ: пи-
лорама, ленточная пила, сушилка, сто-
лярное оборудование. Аренда. Т.8-920-
426-05-35

ЗДАНИЕ одноэтажное, 78 кв.м, р-н пив-
завода, парковка, интернет, телефон, под
аптеку, салон красоты, магазин, ветклини-
ку, 5 млн. р. Т.8-919-230-07-69

КИОСК на рынке Машмет, новый, 18 кв.м,
кирпичный, рольставни, с отделкой, тор-
говля на 2 стороны, продаю или сдам.
Т.229-40-89

ОФИСНОЕ ПОМЕЩЕНИЕ по ул. Бах-
метьева, №4, 21 кв.м, второй этаж, на ох-
раняемой территории, кондиционер,
13.65 тыс. р./мес., включая коммуналь-
ные, сдаю. Т.8-910-749-76-56

ОФИСНЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ в биз-

нес-центре Солнечный, 13-65 кв.м,

сдаются. От 385 р./кв.м. Т.292-77-

93, т.246-30-09, сайт: www.bc-sol.ru

ОФИСНЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ, 15-500 кв.м,
новые, Юго-Западный р-н, ул. Пирогова,
рядом ТЦ Карусель; складские помеще-
ния до 70 кв.м, сдаю. Т.229-75-49, т.8-951-
872-84-38

ОФИСНЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ, от 300
р./кв.м, складские помещения, 130
р./кв.м, 10-20 кв.м, ул. Урицкого, №34, в
аренду собственник сдает. Т.8-960-131-
50-22, т.220-48-48

ОФИСНЫЕ, складские помещения, ул. 45
Стр. дивизии, №236а, сдаю. Т.8-909-217-
10-17

✔ Газета КАМЕЛОТ. Объявления по
телефону 088. Просто позвоните! 16+ ✔ Услуги колл-центра - т. 253-99-02

АГЕНТСТВО ПРОСПЕКТ.
Все операции с недвижи-
мостью. Аренда жилья.

Т.8-919-188-47-37,
т.258-69-39


